L I C I T A C Ö E SI

5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 26 de Setembro de 2024.

atendimento da situação de emergência
Cariacica/ES, 25 de setembro de 2024.
MARIO STELLA CASSA LOUZADA
Diretor Geral

Protocolo 1407370

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 097/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2024-011349
A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação,  cujo
objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE VASELINA.
Abertura: dia 08/10/2024 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 08/10/2024 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira, s/
nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP
29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 8:00 às
11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O cadastro da
proposta deverá ser feito no site www.licitacoes-e.com.
br, antes da abertura da sessão pública. Informações
através do E-mail: pregao@cesan.com.br ou Tel.: 0xx
(27) 2127-5429.
ID CIDADES 2024.500E1600006.02.0029

Vitória, 26 de setembro de 2024.
Mirelle Ferreira Ino

pregoeira
Protocolo 1406819

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 114/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2024-013143
A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação,  cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM EVENTOS CORPORATIVOS DE MÉDIO PORTE
PARA REALIZAR E COORDENAR INTEGRALMENTE
A ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO EVENTO DE
ENCERRAMENTO DO PROGRAMA “CESAN POR ELAS”.
Abertura: dia 17/10/2024 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 17/10/2024 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira, s/
nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP
29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 8:00 às
11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O cadastro da
proposta deverá ser feito no site www.licitacoes-e.com.
br, antes da abertura da sessão pública. Informações
através do E-mail: pregao@cesan.com.br ou Tel.: 0xx
(27) 2127-5299.
ID CIDADES 2024.500E1600006.01.0115
Vitória, 26 de setembro de 2024.

LUCIANA P. F. TOLEDO
pregoeira

Protocolo 1406839

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 095/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2024-011344
A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação,  cujo
objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE ADESIVO VEDA TUBO.
Abertura: dia 08/10/2024 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 08/10/2024 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira,
s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES,
CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das
8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O
cadastro da proposta deverá ser feito no site www.
licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão
pública. Informações através do E-mail: pregao@
cesan.com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5429.
ID CIDADES 2024.500E1600006.02.0027
Vitória, 26 de setembro de 2024.

THATIANA SANTOS DE MELLO
pregoeiro

Protocolo 1406855

AVISO DE LICITAÇÃO
CESAN N° 014/2024

Protocolo nº 2023.007695
A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que fará realizar licitação, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE MELHORIAS NAS ESTRUTURAS
DO GALPÃO E SUBSTITUIÇÃO DA COBERTURA
DA OFICINA CENTRAL DA CESAN, LOCALIZADA
NO CENTRO OPERACIONAL DE CARAPINA,
MUNICÍPIO DE SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO.
Abertura: dia 18/10/2024 às 09h00min.
Início da Sessão de Disputa: dia 18/10/2024 às
09h30min.
O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira, s/
nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP
29164-018, CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias
úteis), das 08h00min às 11h30min e das 13h00min
às 16h30min.
O cadastro da proposta deverá ser feita no site www.
licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão
pública.
Informações através do E-mail licitacoes@cesan.
com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5119.
ID CIDADES 2024.500E1600006.01.0069

Serra, 26 de setembro de 2024.
LEANDRO REZENDE DE ABREU

presidente da comissão permanente de
licitação

Protocolo 1407120

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-09-25T22:20:38-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial